ПРОТОКОЛ
заседаний штаба воспитательной работы МБОУ «Родионово-Несветайская

СОШ №7» № 6 от 01.03.2024

                    Присутствовали:
1. Л.В. Руденко –заместитель директора по воспитательной

работе.

2. А.М. Девяткина –советник директора по воспитательной

работе.

3. Е.С. Лепетухина – советник директора по воспитательной

работе и работе с детскими общественными объединениями.

4. Г.Н. Медведева –педагог-психолог.

5. Е.Е. Симакова –библиотекарь.

6. Т.А. Леонова –руководитель МО классных руководителей

(Заместитель руководителя ШВР).

Повестка дня:

1. О итогах  мероприятиях месячника оборонно-массовой и военно-
патриотической работы.

2. О психолого-педагогическом сопровождении учащихся, требующих
повышенного педагогического внимания.

3. О праздновании 8 Марта

По первому вопросу слушали Руденко Людмилу Владимировну

(советник директора).

Скорректировали план работы на второе полугодие.

По второму вопросу слушали педагога-психолога

Медведеву Г.Г.

Приняли к сведению информацию об психолого-

педагогическом сопровождении учащихся деятельности классных

руководителей.

По третьему вопросу слушали Лепетухину Елену Сергеевну

(советник директора).

Разработать план проведения 8 Марта.

Зам. директора по ВР                                       Л.В. Руденко